ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 15 декабря  2022 года  № 132

п. Шексна

О премировании Председателя

Контрольно-счетной палаты

Шекснинского муниципального района

В соответствии с решением Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района от 30.03.2022 года № 44 «Об

утверждении Положения об оплате труда Председателя Контрольно-счетной

палаты Шекснинского муниципального района», Представительное

Собрание РЕШИЛО:

1. Выплатить премию Председателю Контрольно-счетной палаты

Шекснинского муниципального района Петровой Светлане Александровне

в размере одного должностного оклада.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шекснинского муниципального района                                  С.В. Маров